
PACHET STEAGURI TARILE MEMBRE NATO 1,35 X 0,90 m

I.D.: 65423748

Data publicarii	20.01.22	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.230,00 RON - 7.230,00 RON

Descriere: PACHET STEAGURI TARILE MEMBRE NATO 1,35 X 0,90 m 1.steag TARILE LUMII satin dubla fata Model 1 13 buc x 79,00 lei/buc 1027,00 lei Model 2 15 BUC x 185,00 lei/buc 2775,00 lei Lance lemn 28 buc x 49,00 lei/buc 1372,00 lei Support 14 buc x 105,00 lei/buc 1470,00 lei Lance DUBLU 2.steag ROMANIA, UE , NATO Steag ROMANIA 1 buc x 79,00 lei/buc 79,00 lei Steag UE 1 buc x 95,00 lei/buc 95,00 lei Steag NATO 1 buc x 145,00 lei/buc 145,00 lei Lance lemn 3 buc x 49,00 lei/buc 147,00 LEI Support lance 1 buc x 120,00 lei/buc 120,00 lei TRIPLU TOTAL GENERAL FARA TVA 7230,00 LEI TOTAL GENERAL CU TVA 8603, 70 LEI
